1

证券代码:300436      证券简称：广生堂     公告编号：2015015

福建广生堂药业股份有限公司

关于公司获得药品补充申请批件的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

日前，公司新产品“拉米夫定片”获批准。7 月 3 日，公司已正

式收到 2 份批件，药品批准文号分别为：国药准字 H20153130 和国药

准字 H20153131；【适应症】本品与其它扛逆转录病毒药物联合使用，

用于治疗人类免疫缺陷病毒（HIV-1）感染；规格分别为 0.15g 、0.3g。

爱滋病对公司是新领域，渠道建设还需时间，因此该 2 份生产批

文的取得，预计对近期公司业绩不会产生大的影响。目前，公司暂时

无法预计该产品何时投入生产及正常生产与销售后对公司利润的影

响。

公司董事会特提请广大投资者对本公司的合理预期，注意投资风

险。

福建广生堂药业股份有限公司董事会

2015 年 7 月 4 日